別記様式第１号（第４条関連）

風景づくり団体認定申請書

年  月  日

   多治見市長 様

申請者 住所

（代表者）氏名           ㊞

      電話

  風景づくり団体の認定を受けたいので、多治見市美しい風景づくり条例第８条第２項の規定により、

関係書類を添えて次のとおり申請します。

風 景 づ く り

団 体 の 名 称

団 体 事 務 所

の 所 在 地

団体の活動区域

団体の構成員数

団 体 の 発 足 日

団 体 の 主 た る

活 動 内 容

 添付書類

 １ 団体規約

 ２ 活動区域を示す図面

 ３ 構成員及び役員の名簿

 ４ その他市長が必要と認めて指示した書類